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Расписание факультативных  занятий, курсов по выбору и элективных курсов
на первое полугодие 
	
Факультативные занятия и курсы по выбору
	Дни 

недели

Время занятий
	Понедельник
	Вторник 
	Среда 
	Четверг
	Пятница
	Суббота 

	Основы мировых религиозных культур
	14.00-14.40
	
	5б
	5а
	
	
	

	«Русское правописание: орфография и пунктуация»
	14.50-15.30
	
	
	
	
	9аб
	

	«Замечательные уравнения, их обоснование и применение»
	14.00-14.40
	
	9а
	9б
	
	
	

	Основы православной культуры
	14.00-14.40
	
	6
	7
	
	8
	

	Решение задач повышенной сложности (математика)
	13.00-13.40

8.00-8.20
	7

	8
	
	6
	
	

	Анатомия компьютера
	12.10-12.50
	5а
	
	
	
	
	

	ИКТ в редакционно-издательской деятельности
	15.00-15.40
16.00-16.40
	
	8
9аб
	
	
	
	

	ОБЖ
	13.50-14.30
14.40-15.20
	
	5а

5б
	
	
	7
	

	Решение задач повышенной сложности (Физика)
	16.20-17.00
	
	10
	
	
	
	

	Модуль и его применение
	15.00-15.40
15.50-16.30
	
	
	
	11
10
	
	

	Решение задач нестандартным способом (химия)
	13.50-14.30
	10
	
	
	
	
	

	Всемогущий и занимательный синтаксис
	13.50–14.30
15.00-15.40
	
	10
	11
	
	
	


2010-2011 уч.года
Пояснение: в связи с тем, что на факультативные занятия (2-8 класс), курсы по выбору (9 класс) и  элективные курсы (10,11классы) отводятся от 17 до 34 часов в год,  часть занятий ведется на протяжение всего года, часть – только в первом полугодии, часть – только во втором полугодии. Расписание на 2 полугодие будет вывешено в начале января 






